

Jørgen Kloster Winther Holding ApS

Kystvej 31, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 30 69 08 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jørgen Kloster Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Kloster Winther Holding ApS

Kystvej 31

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 30 69 08 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kloster Winther

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-96.763	-181.871
Andre finansielle indtægter	37.941	216.591
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.837</u>	<u>-18.271</u>
Resultat før skat	-281.659	16.449
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.758</u>
Årets resultat	<u>-281.659</u>	<u>10.691</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-335.659</u>	<u>-42.209</u>
Disponeret i alt	<u>-281.659</u>	<u>10.691</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.347	21.199
Tilgodehavender i alt	21.347	21.199
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.510.692	1.712.733
Værdipapirer i alt	1.510.692	1.712.733
Likvide beholdninger	823.013	1.204.051
Omsætningsaktiver i alt	2.355.052	2.937.983
Aktiver i alt	2.355.052	2.937.983

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.667.825	2.003.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.846.825</u>	<u>2.181.384</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	493.227	694.870
Anden gæld	0	31.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.227</u>	<u>756.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.227</u>	<u>756.599</u>
Passiver i alt	<u>2.355.052</u>	<u>2.937.983</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.045.693	300.000	2.470.693
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.209	52.900	10.691
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.003.484	52.900	2.181.384
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.659	54.000	-281.659
	125.000	1.667.825	54.000	1.846.825

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-847962352758

IP: 5.97.xxx.xxx

2019-05-30 18:01:12Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 06:40:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QGVZE-2DJCE-SYZF3-6CDQQG-FMOEH-OTFTY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>